
q
TSTTTUTO ISTRUZTONE SECONDARIA SUPERTORE

" E. GIAN N ELLI"
X via Fiume, n.7 - 73052 PARABITA (LE)

c.F. 81,002570752 @ OgggSg:OZr =4 0833594416
www,  i i sspa rab i ta . i t  -  1e i s033002@is t ruz ione ,  i t

Pror. €{,8 L tCl

VISTO

VISTO

VISTO

Parabita, 3110312016

TL DIRIGENTN], SCOLASTICO

l 'avviso pubbl ico D.D. 1136 del 30/1012015 del MIUR avente ad
oggetto: "Piano nazionale per I'individuazione di proposte di
intervento ftnaltzzate alla sperimentazione di iniziative nazionali'
e/o locali di irnpiementazione del curriculum dello studente e di
coordinamento e ampliamento del l ' iniziat iva nazionale "Io Studio-
Carla dello Studente"- Progetto Carta "lo Studio" analisi e
demateriahzzazione'.

il bando di selezione per il reclutarnento di esperti estemi per la
funzione di:
n. 1 Manager - Coordinator & Educational Strategist;
n, I Process Tecnologies & lnnovation, Comunication & Students

Pol ic ies;

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 2410312016;

D ISPONE

La pubbl icaz ione,  a l l 'a lbo e a l  s i to  www. i issparabi ta . i t ,  de l l '
elenco/graduatoria def ini t iva per le f igure professional i :

o Manager - Coordinator & Educational Strategist,
o Process Tecnologies & Innovation, Comunication & Students Policies.

Avverso I 'elenco/graduatoria def ini t ivo è ammesso, per i  sol i  v izi  di
legit t imità, r icorso straordinario al Presidente del la Repubbl ica, entro 120
giorni,  oppure r icorso giur isdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dal la data

t ico
ite

d i  pubbl icaz ione a l l 'a lbo.



RlF.  01-  Prof i lo  Profess ionale:  Manager  -  Coord inator  & Educat ional  St rategis t

RlF.  02-  Prof i lo  Profess ionale:  Specia l ís t  -  Process Tecnologies Innovat ion,  Comunicat ion
& Students Pol ic ies

Com provate
o s n a r i p n ? é

i n fo  rmat iche

PISCOPO Giorg ia

LuCÀr,rr

coe re nte
c o n  i l

m o d u l o
fo rmat ivo

Cors i  d i
spec ia l i zza
z i o n e
a t t i n e n t i

F s n p r i e n z o . l i

c o n s u l e n z a
gest ione e
c o o r d i n a m e n t o  i n
n r ^ o o f i i  n / ó c c ^  i l

M I U R

Esper ienze  p resso  i l
M I U R  d i
- ó r Ò o o i t r T l a l n ó

Stesura  e
r e a l i z z a z i o n e  d i
P i a n i  N a z i o n a l i  l n
d i v e r s i  a m b i t i ;
-  c o o r d i n a m e n t o
de l le  a t t i v i tà  d i
P i a n i  N a z i o n a l i  i n
d i v e r s i  a m b i t i

Comprovate 
I  

Tot
espef lenze I

i n fo rma t i che  I

O N I  M i r i a m 1 10

t - , . . ^ ^

coe re nte
c o n  i l

m o o u t o
format ivo

Cors i  d i
s p e c i a l i z z a
z i o n e
at t i  ne  n t i

E s p e r i e n z e  d i  ]  E s p e r i e n z e  p r e s s o  i l
c o n s u l e n z a  I  M | U R  d i
g g s î l o n e  e  I  . O f o g t r t t : 7 r n . P

'  - o ' . . : -  "  ' ' ,

c o o r d i n a m e n t o  i n  ]  s t e s u r a  e
proget t i  p resso i l  i  rea l i zzaz ione d i
M I U R  P i a n i  N a z i o n a l i  i n

d i v e r s i a m b i t i ;
-  coord inamentc t
de l le  a t t i v i tà  d i
P i a n i  N a z i o n a l i  i n
d i v e r s i  a m b i t i


